
Gniezno, dn. 20.01.2021 

Agnieszka Rzempała-Chmielewska 

Radna Gminy Gniezno 

Szanowna Pani Wójt 

Maria Suplicka 

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady 

Gminy Gniezno 

 

Interpelacja nr 38/21/I/ARC 

Zgodnie z §24 Statutu Gminy Gniezno składam interpelację w sprawie bezpłatnego przejęcia przez 

Gminę Gniezno nieruchomości położonej we wsi Piekary na os. Porzeczkowym.  

Uzasadnienie: 

Osiedle Porzeczkowe w Piekarach to nowe, dynamicznie rozwijające się miejsce zamieszkania.  

Co roku na osiedlu powstają nowe domy, osiedlają się nowi mieszkańcy. Zważywszy, że mieszkańcami 

osiedla są głównie rodziny z małymi dziećmi, stąd zasadnym byłoby utworzenie na tym terenie placu 

zabaw, gdzie mogłyby się spotykać dzieci z okolicy.  Właściciel gruntów, na których powstało Osiedle 

Porzeczkowe, wyraża chęć bezpłatnego przekazania działki przeznaczonej pod plac zabaw. Jest  

to działka nr 129/69 o pow. ok. 1300 m2, nr KW PO1G/00013140/2. Działka jest zlokalizowana  

w centrum osiedla.  

Mieszkańcy wyrażają poparcie dla tego typu inicjatywy. Są również gotowi do pomocy przy pracach 

mających na celu zagospodarowanie tego terenu. Deklarują również wsparcie przy ubieganiu się 

przez Sołectwo Piekary i Gminę Gniezno o dofinansowanie zewnętrzne na budowę placu zabaw np.  

w ramach akcji „Podwórko Nivea”, programu Wielkopolska Odnowy Wsi czy z innych źródeł jak  

np. fundacji.  

Biorąc pod uwagę wolę właściciela nieruchomości w zakresie bezpłatnego przekazania w/w działki 

oraz poparcie tego pomysłu przez mieszkańców Osiedla Porzeczkowego wnoszę o przejęcie przez 

Gminę Gniezno niniejszej nieruchomości. Proszę zatem Panią Wójt o podjęcie stosownych działań  

w tym zakresie, których efektem winno być przedłożenie stosownego projektu uchwały Radzie Gminy 

Gniezno w sprawie bezpłatnego przejęcia powyższej nieruchomości. 

Do niniejszej interpelacji załączam mapkę ze wskazaniem przedmiotowej działki oraz oświadczenie 

właścicieli nieruchomości o woli jej bezpłatnego przekazania na rzecz Gminy Gniezno. 

 

      z poważaniem 

 





(Na oryginale podpisy osób składających oświadczenie)


